АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «__12_» __03__ 2020 г.

  №____267__
О проведении конкурса сочинений

Во исполнение Постановления городской Администрации от 23.12.2019 № 1595 «Об объявлении 2020 года в городе Мирном Годом уважения и благодарности», в рамках Плана мероприятий по реализации Года уважения и благодарности, в связи с празднованием 75-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе сочинений «Тыл и фронт – родные братья…», посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в рамках Года уважения и благодарности.

2. Отделу социальной политики (Жаркинбекова Е.Б.) организовать проведение конкурса сочинений среди детей и подростков г. Мирного.
3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Ю.И. Син.
Глава города

К.Н. Антонов